[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-17; 4-82-18; Телефакс: (84468) 4-82-17;
E-mail: mo_orlovka@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 17.09.2019 г.

	№ 1-1/101

	О внесении изменений в постановление от 22.07.2019 №1-1/86 «О создании комиссии для обследования жилищных условий граждан»

В связи с допущенной технической ошибкой в постановление от 22.07.2019 № 1-1/86 «О создании комиссии для обследования жилищных условий граждан» постановляю:

 1. Пункт 2 в постановлении от 22.07.2019 №1-1/86 «О создании комиссии для обследования жилищных условий граждан» отменить.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о главы Орловского сельского поселения

                            В.И. Ерохина